
Vil du være med til at skabe nye veje i borgernes
rehabilitering? Rehabiliteringscoach søges til Borgerens

Faste Team – Distrikt Centrum

Har du lyst til at styrke og udvikle rehabiliteringen i Borgerens Faste Team? Brænder du for faglig
udvikling, tværfaglighed og for at gøre en reel forskel i borgernes hverdag? Så er det måske dig, vi
søger som vores nye rehabiliteringscoach i Distrikt Centrum. 
Om os: 
I Borgerens Faste Team arbejder vi med helhedsorienteret pleje og støtte efter Ældreloven – og vi
tror på, at fællesskab, tværfaglighed og faglig nysgerrighed skaber de bedste løsninger for
borgerne. 
Distrikt Centrum består af 5 stærke tværfaglige teams af social- og sundhedshjælpere, social- og
sundhedsassistenter og sygeplejersker, som hver dag samarbejder tæt med terapeuter og
myndighed. Her løfter vi i flok, deler viden og bringer hinandens faglighed i spil. 
Stillingen som rehabiliteringscoach: 
Som rehabiliteringscoach bliver du en vigtig faglig nøglespiller i vores fællesskab.
Din vigtigste mission?
At gøre rehabilitering levende i hverdagen gennem sparring, coaching og faglig støtte. At hjælpe til
at borger rehabiliteres til det liv, som vedkommende ønsker sig. 
Du vil bl.a.:

coache medarbejdere hos borgerne i den rehabiliterende tilgang●

give sparring og nye perspektiver i konkrete situationer●

undervise, inspirere og medvirke til at udvikle et fælles mindset●

skabe overblik og sammenhæng i rehabiliteringsindsatserne●

sikre, at borgeren får det rette tilbud på rette tidspunkt●

Du bliver en del af et stærkt netværk med kommunens øvrige 13 rehabiliteringscoaches – et
fællesskab præget af udvikling, sparring og godt samarbejde. 
Vi søger dig, der:

møder mennesker med ro, tålmodighed og rummelighed●

trives i fællesskaber og elsker at udvikle faglighed sammen med andre●

kommunikerer tydeligt og inspirerende●

tager initiativ og bidrager positivt til et stærkt arbejdsmiljø●

holder overblik – også i komplekse situationer●

står sikkert i din faglighed og guider med anerkendelse●

bringer humor og godt humør ind i hverdagen●

Vi tilbyder: 

En spændende stilling med stor indflydelse på fagets udvikling●

En fleksibel og selvtilrettelagt hverdag mellem kl. 7–18●

Et engageret og hjertevarmt fællesskab●

Coachingundervisning, faglig udvikling og god introduktion●

Kantineordning og en arbejdsplads med grin, energi og stærkt sammenhold●

Hvem er du?

Du er uddannet ergo- eller fysioterapeut, har solide faglige rødder – og meget gerne erfaring

med rehabilitering og hjemmepleje

●

Du trives med ansvar, struktur og udvikling, og du har lyst til at være medskaber af

rehabiliteringscoachfunktionen i vores værdistyrede organisation

●

Vil du vide mere?
Kontakt gerne vores ledelsesteam:
Gitte Kjær Møller på tlf. 2491 4230
Mette Hyldig på tlf. 2351 0641 eller Anette Have på tlf. 2361 3327
Du er også meget velkommen til at kigge forbi Badehusvej til en uforpligtende snak. 
Praktisk: 
Arbejdssted: Badehusvej 27, 2. sal



Arbejdstid: 37 t/uge – primært dagvagt
Opstart: 1. juni 2026, eller snarest muligt
Ansøgningsfrist: 19. april 2026
Samtaler: Tirsdag den 28. april 2026
Det er en forudsætning for stillingen, at du har et gyldigt kørekort 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Send ansøgning:
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder - Hos os bliver du en del af et fedt
fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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